
UCHWAŁA NR XXVIII/273/2020 
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

z dnia 15 września 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2020r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2020r. poz. 713), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r. 
poz. 869, z późn. zm.), art. 3 ust. 3 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego (tj. Dz.U. z 2020r. poz. 23, 374, 1086), na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy 
Ogrodzieniec, po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego 

᠆ Rada Miejska w  Ogrodzieńcu 

uchwala co następuje : 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2020r. w sposób następujący: 

Dział Rozdział Par. Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 
DOCHODY OGÓŁEM - 595.936,00 
Dochody bieżące - 595.936,00 
Dochody własne - 595.936,00 
700 Gospodarka mieszkaniowa - 469.785,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 469.785,00 

 
 0770 wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

- 469.785,00 

801 Oświata i wychowanie - 30.800,00 
 80146 Dokształacanie i doskonalenie nauczycieli - 30.800,00 
  2440 dotacje otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych 

- 30.800,00 

855 Rodzina - 95.351,00 
 85505 Tworzenie i funcjonowanie żłobków - 95.351,00 
  0950 wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 

z umów - 95.351,00 

WYDATKI OGÓŁEM - 595.936,00 
Wydatki własne - 595.936,00 
600 Transport i łączność - 139.736,00 

 60016 Drogi publiczne gminne - 139.736,00 
  > wydatki bieżące - 69.736,00 
   ~ wydatki jednostek budżetowych - 69.736,00 
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 69.736,00 
  > wydatki majątkowe  70.000,00 
   ~ inwestycje i zakupy inwestycyjne  70.000,00 
   - Przebudowa dróg gminnych ul. Paderewskiego, 

Szeroka, Nowy Świat, Plac Wolności, Krótka w 
Ogrodzieńcu 

 70.000,00 

801 Oświata i wychowanie - 30.800,00 
 80146 Dokształacanie i doskonalenie nauczycieli - 30.800,00 
  > wydatki bieżące - 30.800,00 
   ~ wydatki jednostek budżetowych - 30.800,00 
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 30.800,00 
855 Rodzina - 258.400,00 

Id: 2500E90F-2E8D-44D8-9917-E90A4BB9BB3D. Podpisany Strona 1



 85505 Tworzenie i funcjonowanie żłobków - 258.400,00 
  > wydatki majątkowe - 258.400,00 
   ~ inwestycje i zakupy inwestycyjne - 258.400,00 
   -  Gminny Żłobek "Jurajskie Maluszki" w 

Ogrodzieńcu  - 258.400,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 155.000,00 
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 105.000,00 
  > wydatki majątkowe - 105.000,00 
   ~ inwestycje i zakupy inwestycyjne - 105.000,00 
   na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 105.000,00 

   - Budowa kanalizacji sanitarnej w Ogrodzieńcu - etap 
IV : ul. Nowy Świat, Paderewskiego, Szeroka - 105.000,00 

 90095 Pozostała działalność - 50.000,00 
  > wydatki bieżące - 50.000,00 
   ~ wydatki jednostek budżetowych - 50.000,00 
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 50.000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 12.000,00 
 92127 Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej oraz 

ochrony pamięci i męczeństwa - 12.000,00 

  > wydatki majątkowe - 12.000,00 
   ~ inwestycje i zakupy inwestycyjne - 12.000,00 
   - Pamięci Poległym Członkom Ruchu Oporu - 

poprawa infrastruktury związanej z pomnikiem w 
Kiełkowicach 

- 5.000,00 

   - Ku Czci i Pamięci Powstańców z 1863 roku - 
urządzenie grobu oraz popularyzacja miejsca przy ul. 
Reja - Fugasówka 

- 7.000,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Małgorzata Janoska 

Id: 2500E90F-2E8D-44D8-9917-E90A4BB9BB3D. Podpisany Strona 2




